2

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ- ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛУГОВСКОЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

30.03.2018                                                                                                                     № 57
п. Луговской

	О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов сельского поселения Луговской от 26.12.2017 № 30 «О бюджете сельского поселения Луговской на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Луговской, решением Совета депутатов сельского поселения Луговской от 22.07.2015 №271 «Об утверждении Положения об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в сельском поселении Луговской», в целях исполнения расходных обязательств сельского поселения,

Совет депутатов сельского поселения Луговской

РЕШИЛ:

1. Внести в приложения к решению Совета депутатов сельского поселения Луговской от 26.12.2017 № 30 «О бюджете сельского поселения Луговской на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» (с изменениями от 19.01.2018 №38, от 14.02.2018 №49, от 28.02.2018 № 56) следующие изменения:
1.1. Приложение 3 к решению, изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
1.2. Приложение 4 к решению, изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.
1.3. Приложение 5 к решению, изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.
1.4. Приложение 6 к решению, изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.
1.5. Приложение 7 к решению, изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.
1.6. Приложение 8 к решению, изложить в редакции согласно приложению 6 к настоящему решению.
         1.7. Приложение 9 к решению, изложить в редакции согласно приложению 7 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

	Председатель Совета депутатов
сельского поселения Луговской

 ________________И.А. Воронцов

	Глава
сельского поселения Луговской

___________ Н.В. Веретельников

30 марта 2018 года